ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием

Пристенского района Курской области                                                « 27»  января   2023  года

Об отчете Председателя

Ревизионной  комиссии  Пристенского

района Курской области о работе

 за 2022 год.

         Заслушав и обсудив представленный председателем Ревизионной  комиссии  Пристенского района Курской области  Рыжковой   Галиной  Николаевной  отчет о результатах  деятельности Ревизионной  комиссии  за 2022  год,  в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и  деятельности  контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации  и муниципальных образований », Положением  о Ревизионной  комиссии  Пристенского района Курской области, утвержденным   Решением Представительного Собрания Пристенского района  Курской области №20\117 от 24 декабря 2021 г.,   руководствуясь  статьей 23 Устава Пристенского района,   Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

    1. Утвердить   отчет  о  результатах деятельности  Ревизионной комиссии  Пристенского района  Курской области   за 2022  год, согласно приложения.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Пристенский  район» Курской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Представительное Собрание Пристенского района Курской области.

    Председатель Представительного Собрания

    Пристенского района Курской области                                 В.К.Чепурин

    Глава   Пристенского района

    Курской области                                                                          В.В. Петров

    №1/2     «27 »  января  2023 года